
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 37. mimořádné schůze rady městakonané dne 22.11.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.¨¨
1. Žádost o řešení protipovodňových opatření ve městě Ivančice

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí požadavky vlastníků nemovitostí z povodní postižených ulic.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/774

2. Významné osobnosti hřbitov
I. Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním informační tabule s významnými osobnostmi, které jsou pohřbeny naIvančickém veřejném pohřebišti. V názvu informační tabule bude uvedeno Hřbitov. Komisepro regeneraci památkové zóny dodá aktuální podklad.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/776

II. Návrh usnesení:
RM ukládá OSÚMI zahájit realizaci dle upravených podkladů.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/775

3. Změna dispozice pokojů Besední dům
Návrh usnesení:

RM ukládá OSÚMI zažádat o stanovisko Úřad památkové péče MěÚ Ivančice, souvisejícíse změnou využití části B a D jako kancelářské prostory.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/777

4. Brožura k výročí J. Blahoslava



2

I. Návrh usnesení:
RM bere na vědomí požadavek Komise pro regeneraci památkové zóny na výtisk 100 ksBrožury k výročí J. Blahoslava

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/778

II. Návrh usnesení:
RM ukládá OSÚMI upřesnit náklady na tisk a grafické práce.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/779

III. Návrh usnesení:
RM ukládá OSÚMI a Komisi pro regeneraci památkové zóny předložit radě finální návrhbrožury ke schválení.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0        Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/780

5. MŠ Chřestová Ivančice – upravený odpisový plán na rok 2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 31 písm. a), upravený odpisový plán pro rok 2023 příspěvkové organizaceMateřská škola Chřestová Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/781

6. Mimořádné odměny pro ředitele příspěvkových organizací
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací městaIvančice dle předloženého návrhu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/782



3

7. Přerušení provozu mateřských škol v době vánočních prázdnin
Návrh usnesení:

RM souhlasí s přerušením, provozu mateřských škol Chřestová Ivančice, Na Úvoze Ivančice,Ivančice-Němčice, Ivančice-Alexovice a Ivančice-Řeznovice, a to v době vánočních prázdninve dnech 27. 12. 2023 - 2. 1. 2024 včetně, z organizačních důvodů. Provoz bude znovu zahájendne 3. 1. 2024
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/783

8. Dodatek č. 1 k servisní smlouvě na městský kamerový dohlížecí systém
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č.1 k servisní smlouvě na městský kamerový dohlížecí systém ze dne02.09.2022 mezi městem Ivančice, se sídlem Palackého náměstí 196/6, 664 91,  IČO 00281859a společností Nej.cz s.r.o., se sídlem Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, IČO 03213595,kterým se smlouva doplňuje o čl. 12 - Zajištění souladu při zpracování osobních údajů.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/784

9. Souhlas se stavebním záměrem "Nástavba a stavební úpravy RD Dr. Novotného 674"
Návrh usnesení:

RM souhlasí se stavebním záměrem na akci "Nástavba a stavební úpravy rodinného domu č.p.674, Ivančice" na ul. Dr. Novotného za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI27488/2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/785

10. Souhlas se stavbou "Cyklistická trasa Ivančice - Dolní Kounice - II. etapa"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním a technickým návrhem "Cyklistické trasy Ivančice - Dolní KouniceII. etapa" podle projektové dokumentace od firmy NELL PROJEKT s.r.o., IČO: 29209081, zapodmínek dle vyjádření OSÚMI pod č.j.: MI 27503/2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/786



4

11. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. JHM OH22/56217
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. JHMOH22/56217 uzavřené s Nadací ČEZ, se sídlem Duhová 1531/3, 140 00  Praha 4, IČO26721511 na projekt "Dětské hřiště v Hrubšicích - 1. etapa". Dodatek řeší prodloužení termínurealizace do 31. 5. 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/787

12. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava chodníků na novém sídlišti v Ivančicích - ul. Polní aNa Úvoze" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky malého rozsahu"Oprava chodníků na novém sídlišti v Ivančicích - ul. Polní a Na Úvoze" firmě Badin s.r.o., sesídlem Polní 1007/12, 664 91 Ivančice, IČO 03860582 nabídkovou cenou 1 219 628,90 Kčbez DPH a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou. Byly podány 3 nabídky. Hrazeno budez ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/788

13. Záměr prodeje části pozemku p. č. 2118/3 o požadované výměře 105 m2 v k. ú. Ivančice, obecIvančice
Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2118/3o požadované výměře 105 m2 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice dle přiloženého zákresuv katastrální a ortofoto mapě.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/789

14. Záměr nabytí části pozemku p. č. 161 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí části pozemku p. č. 161, zahrada,v k. ú.  Ivančice, obec Ivančice, na které se nachází místní komunikace IV. třídy, chodníka vjezd ve vlastnictví města Ivančice.



5

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/790

15. Záměr nabytí pozemku p. č. 1155/1 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu a ukládá odboru právnímu prověřit smlouvu s investorem 16 RDlokalita "Padochovka".
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/791

16. Účast v dražbě Finančního úřadu
Návrh usnesení:

RM schvaluje účast města Ivančice v dražbě nařízené dražební vyhláškou
č.j. 4408257/23/3001-80542-712091 a úhradu dražební jistoty ve výši 65 000,- Kč.Rada města se sejde dne 7. 12. 2023 v 9:00 hodin na mimořádném zasedání, kde rozhodneo výši nejvyššího dražebního podání a o případném vydražení pozemků p. č. 590/104, výměra1887 m2, orná půda, zemědělský půdní fond, p. č. 590/121, výměra 212 m2, orná půda,zemědělský půdní fond, p. č. 590/170, výměra 1035 m2, orná půda, zemědělský půdní fond, všezapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj,Katastrální pracoviště Brno-venkov, pro obec Ivančice, k. ú. Ivančice, na LV č. 4524 dlepřiložené dražební vyhlášky.Sekretariát starosty zajistí rozeslání pozvánek zastupitelům na tuto mimořádnou radu.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/792

17. Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví zákaz požívání alkoholických nápojů na veřejněpřístupném místě
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města vydat na základě ustanovení § 17 odst. 2 písm. a) zákona
č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek, ve znění pozdějšíchpředpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku o zákazu konzumacealkoholických nápojů na veřejně přístupném místě.Pro případ, že zastupitelstvo města nevydá novou obecně závaznou vyhlášku o zákazukonzumace alkoholických nápojů na veřejně přístupném místě, doporučuje zastupitelstvu městavydat alespoň obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2010,kterou se stanoví zákaz požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství, tak že v čl. 2se odst. 3 zrušuje.



6

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/793

18. Záměr nabytí spoluvlastnického podílu na pozemcích p. č. 500/35 a p. č. 500/36v k. ú.  Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí spoluvlastnického podílu ve výšiid. 1/2 z celku na pozemcích:
p. č. 500/35, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 310 m2,
p. č. 500/36, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 161 m2,oba v k. ú. Ivančice, obec Ivančice,z vlastnictví pana N., bytem  67801 Blansko do vlastnictví města Ivančice.

Náklady spojené s realizací koupě budou zabezpečeny z rozpočtu města Ivančice pro rok 2024,z prostředků spravovaných odborem právním – ORJ 801, § 3639, Pol. 6130 – Pozemky.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/794

19. Smlouva o spolupráci a Smlouva o smlouvě budoucí kupní „Hrubšice – výstavba 27 RD naparcele 281/2 - komunikace a VO – 2. etapa
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Smlouvy o spolupráci a Smlouvyo smlouvě budoucí kupní „Hrubšice – výstavba 27 RD na parcele 281/2 – komunikace a VO – 2.etapa“, jejímž předmětem je mimo jiné budoucí úplatné nabytí dopravní a technické infrastruktury(SO 101 A – komunikace, SO 402 - veřejné osvětlení a SO 301 - dešťová kanalizace) vybudovanév rámci 2. etapy Stavby a pozemku p. č. 281/41, orná půda, o výměře 834 m2 a části pozemku p. č.281/2, orná půda, o celkové výměře 9067 m2, na kterém bude vybudována, to vše v k. ú. Hrubšice,obec Ivančice, za kupní cenu ve výši 1500,- Kč včetně DPH, mezi obchodní společností BAUMAT,spol. s r.o., se sídlem Kabátníkova 105/2, 602 00 Brno, IČO: 48529753 a městem Ivančice, dlepředloženého návrhu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/795

20. Záměr prodeje x záměr směny pozemků, či jejich částí v k. ú. Kounické Předměstí
I. Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit
1. záměr prodeje pozemků:



7

- p. č. 312/4, ostatní plocha, (neplodná půda), o výměře 77 m2
- p. č. 310/7, orná půda, o výměře 2 774 m2
- p. č. 322/5, ostatní plocha, (neplodná půda), o výměře 49 m2
- p. č. 321/5, trvalý travní porost, o výměře 889 m2

vše vyznačené v zákresu na katastrální a ortofotomapě, která tvoří Přílohu č. 2, všev k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/796

II. Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit
2. záměr prodeje pozemků, či jejich částí, a to:- pozemku p. č. 312/4, ostatní plocha, (neplodná půda), o výměře 77 m2
- části pozemku p. č. 310/7, orná půda, o přibližné výměře 1 400 m2
- pozemku p. č. 322/5, ostatní plocha, (neplodná půda), o výměře 49 m2
- části pozemku p. č. 321/5, trvalý travní porost, o přibližné výměře 80 m2

vše vyznačené v zákresu na katastrální a ortofotomapě, která tvoří Přílohu č. 3, všev k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/797

III. Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit
3. záměr směny:- části pozemku p. č. 310/5, orná půda, o přibližné výměře 1 800 m2
- pozemku p. č. 310/6, ostatní plocha, (jiná plocha), o výměře 402 m2,vyznačené v zákresu na katastrální a ortofotomapě (červenou barvou), která tvoříPřílohu č. 4, oba v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice ve vlastnictví žadatele (zapsanéna LV č. 3153, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracovištěBrno-venkov
za:- pozemek p. č. 312/4, ostatní plocha, (neplodná půda), o výměře 77 m2
- část pozemku p. č. 310/7, orná půda, o přibližné výměře 1 400 m2
- pozemek p. č. 322/5, ostatní plocha, (neplodná půda), o výměře 49 m2
- části pozemku p. č. 321/5, trvalý travní porost, o přibližné výměře 80 m2

vyznačené v zákresu na katastrální a ortofotomapě (modrou barvou), která tvoří Přílohu č. 4,vše v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice ve vlastnictví města Ivančice (zapsané naLV č. 10001, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracovištěBrno-venkov).
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/798



8

21. Záměr prodeje části pozemku p. č. 1600 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 1600, ostatníplocha, (jiná plocha), vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o výměřecca 6 m2, v k. ú. Alexovice, obec Ivančice, a to za cenu stanovenou znaleckým posudkem.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/799

22. Záměr prodloužit smlouvu o výpůjčce prostor Pohostinství Řeznovice, nacházejících sev objektu občanské vybavenosti, budova s č. p. 154, jež je součástí pozemkup. č. 303, v k. ú. Řeznovice, a to do 31.12.2029.
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr prodloužit smlouvu o výpůjčce ze dne 19. 7. 2021 na výpůjčku prostorPohostinství Řeznovice, o výměře 149,72 m2, nacházejících se v objektu občanské vybavenosti(zaznačených v příloze č. 1), budova s č. p. 154, jež je součástí pozemku p. č. 303, zastavěnáplocha a nádvoří v k. ú. Řeznovice, obec Ivančice, za účelem provozování klubovnyk zachování společenského a kulturního života v místní části Řeznovice, a to do 31. 12. 2026.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/800

23. Prodloužení lhůty k odstranění nadzemního bazénu, zpevněných ploch a skladu pro umístěnínářadí - na části pozemku p. č. 641/74  v k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje prodloužení lhůty paní T., bytem 637 00 Brno, k odstranění nadzemního bazénu,zpevněných ploch a skladu pro umístění nářadí, které se nachází na části pozemku p. č. 641/74,ostatní plocha, (jiná plocha), v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, a to ve lhůtě do 30. 04. 2024,s tím že předmětná část pozemku bude uvedena do původního stavu na náklady výšejmenované.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/801

24. Kupní smlouva - prodej části pozemku p. č. 395/9 (nově označen jako p. č. st. 395) a částipozemku p. č. 396/1 (nově označen jako p. č. st. 396) dle GP č. 614-20046/2022, všev k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej- části pozemku p. č. 395/9, oddělené geometrickým plánem č. 614-20046/2022 ze dne 28. 04.



9

2023 nově označen jako pozemek p. č. st. 395, zastavěná plocha, o výměře 9 m2
- části pozemku p. č. 396/1, oddělené geometrickým plánem č. 614-20046/2022 ze dne 28. 04.2023 nově označen jako pozemek p. č. st. 396, zastavěná plocha, o výměře 2 m2
oba v k. ú. Alexovice, obec Ivančice, do společného jmění manželů H. bytem 664 91 Ivančice,za kupní cenu ve výši 21 120,- Kč, za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě(příloha č. 1 materiálu).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/802

25. Kupní smlouva – prodej pozemku p. č. 2769/20, v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 2769/20, ostatní plocha,(jiná plocha), o výměře 8 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, do výlučnéhovlastnictví F., bytem 664 91 Ivančice, za kupní cenu 15 640,- Kč, za podmínek uvedenýchv předložené kupní smlouvě (příloha č. 1 materiálu).
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/803

26. Kupní smlouva – prodej pozemku p. č. st. 918 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. st. 918, zastavěná plochaa nádvoří, o výměře 9 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, do společného jměnímanželů P., bytem 664 91 Ivančice, za kupní cenu ve výši 17 595,- Kč, za podmínekuvedených v předložené kupní smlouvě (příloha č. 1 materiálu).
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/804

27. Kupní smlouva – prodej pozemku p. č. 2769/19 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 2769/19, ostatní plocha,(jiná plocha), o výměře 8 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, do výlučného vlastnictví F., bytemMoravský Krumlov, za kupní cenu 15 640,- Kč, za podmínek uvedených v předložené kupnísmlouvě (příloha č. 1 materiálu).
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/805



10

28. Kupní smlouva – prodej pozemku p. č. 2769/15 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 2769/15, ostatní plocha,(jiná plocha), o výměře 9 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, do výlučnéhovlastnictví V., bytem 664 91 Ivančice, za kupní cenu 17 595,- Kč, za podmínek uvedenýchv předložené kupní smlouvě (příloha č. 1 materiálu)
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/806

29. ZŠ TGM Ivančice, ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice – přerušení provozu a uzavření školy
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí oznámení ředitelek škol, že se zaměstnanci Základní školy TGM Ivančicea ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice dne 27. 11. 2023 zapojí do celodenní stávky vyhlášené
Českomoravským odborovým svazem pracovníků školství a to formou neúčasti v zaměstnání.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/807

30. Smlouvy o zajištění výkonu a financování pečovatelské služby
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku naspolufinancování sociální služby – pečovatelské služby ve správním obvodu ORP Ivančice, a toz rozpočtu obcí a měst v ORP Ivančice, které jsou:
a) založeny na principu solidárním a vychází z počtu obyvatel obcí dle údajů zjištěnýchk 1. 1. 2023, a to mezi městem Ivančice a obcemi: Biskoupky, Čučice, Dolní Kounice, Hlína,Ketkovice, Kupařovice, Mělčany, Moravské Bránice, Neslovice, Němčičky, Nová Ves,Pravlov, Senorady, Trboušany,b) založeny na činnosti pečovatelské služby a vychází z počtu osobohodin (činnosti), a to meziměstem Ivančice a městem Oslavany a obcí Nové Bránice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/808

31. Záměr výpůjčky části pozemku p. č. 59/1 v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr výpůjčky částí pozemků:- p. č. 59/1, ostatní plocha, (ostatní komunikace),



11

- p. č. st. 67, zastavěná plocha a nádvoří, (zbořeniště),vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o přibližné celkové výměře89 m2, v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice, za účelem umístění Vánoční světelnévýzdoby, přičemž přístup veřejnosti bude zajištěn bezúplatně.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/37/809


